
ZARZĄDZENIE NR 188/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art.178 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2020 r., poz.821 ze zm.) Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Ostrowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zbicznie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7EE1D-DC88-4128-9023-5D46C9D9A6F2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


